
各位 

                             令和 3年 9月 1日 

道後温泉病院 院長 奥田恭章 

 

通常診療再開のお知らせ(第 5報) 

 

本日、当該病棟の入院患者様および職員の 2回目のＰＣＲ検査(ＬＡＭＰ法)を行い、

陰性が確認されましたのでご報告申し上げます。 

上記に伴い、9月 6日(月)より当該病棟の新規入院患者様の受入を再開いたします。 

患者様、ご家族様、そして関係者の皆さまにおかれましては、ご心配、ご迷惑をお掛け

致しましたこと、深くお詫び申し上げます。 

引き続き、感染拡大防止対策に努めてまいります。 

 

 


